
SMA-Marbo

Drabinka gimnastyczna zewnętrzna premium
ogród plac zabaw Marbo MO016 sport

Galeria Produktu

Opis Produktu

Zewnętrzna drabinka MO-016 marki  Marbo Sport,  to  wielofunkcyjna konstrukcja,  która
pozwoli  Ci  na  przeprowadzenie  treningu  siłowo-gimnastycznego  w  zaciszu  własnego
ogrodu.  Jest  przeznaczona  dla  osób  w  różnym wieku  i  o  różnym poziomie  sprawności
fizycznej  -  umożliwiając  wykonywanie  szerokiej  gamy  ćwiczeń,  które  wzmacniają
mięśnie,  poprawiają  kondycję  oraz  koordynację  ruchową.  Drabinka  MO-016  doskonale
sprawdzi  się  podczas:  rozgrzewki  i  rozciągania;  treningu  kalisteniki;  ćwiczeń
korekcyjno-rehabilitacyjnych;  zabawy  na  świeżym  powietrzu.  Drabinkę  można
dodatkowo  rozbudować  o  stelaże  do  huśtawek,  co  czyni  ją  bazą  dla  stworzenia
przydomowego placu zabaw, który z pewnością docenią najmłodsi miłośnicy outdooru.
Możliwość rozbudowy - stwórz własny plac zabaw Drabinka MO-016 to pierwszy krok do
stworzenia  prywatnej  strefy  treningowo-rekreacyjnej  w  swoim  ogrodzie.  Modułowy
charakter  konstrukcji  pozwala  na  łatwe  połączenie  drabinki  ze  stelażem  pojedynczej
(MO-017)  lub  podwójnej  (MO-018)  huśtawki  PREMIUM,  uzyskując  przestrzeń,  która
sprawi  masę  radości  zarówno  dzieciom,  jak  i  dorosłym.  Uwaga!  Dostępne  w  naszej
ofercie  drabinki  zewnętrzne  MO-016  i  MO-003  dedykowane  są  do  różnych  systemów
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outdoorowych  i  nie  mogą  być  stosowane  zamiennie.  Przed  zakupem  zweryfikuj
kompatybilność  poszczególnych  elementów  swojego  zestawu.  Jedna  konstrukcja  -
mnóstwo możliwości MO-016 to zaawansowana konstrukcja będąca połączeniem trzech
drabin  gimnastycznych,  usytuowanych  w  trzech  różnych  płaszczyznach:  poziomej,
pionowej  i  skośnej.  Drabinka  pionowa:  Świetna  do  wspinaczki,  poprawy  ogólnej
sprawności fizycznej oraz ćwiczeń z własnym ciężarem ciała, takich jak podciąganie nóg
do  klatki  piersiowej.  Drabinka  skośna:  Pozwala  na  realizację  różnorodnych  ćwiczeń
kalistenicznych,  jak  np.  wspinanie  skośne,  co  angażuje  mięśnie  brzucha  oraz  dolne
partie  ciała.  Drabinka  pozioma:  Idealna  do  wykonywania  podciągnięć,  wzmocnienia
górnych  partii  ciała  oraz  ćwiczeń  rozwijających  siłę  chwytu.  Dodatkowo  jeden  ze
szczebli  w  części  poziomej  został  wysunięty  poza  obrys  drabinki,  tworząc  drążek  do
podciągania  w  chwycie  wąskim  i  szerokim.  Wytrzymała  konstrukcja  Rama  drabinki
gimnastycznej  MO-016  jest  zbudowana  z  wytrzymałych  profili  konstrukcyjnych  o
przekroju  60x60x2  mm.  Miejsca  łączeń  zostały  dodatkowo  wzmocnione  metalowymi
narożnikami,  co  przekłada  się  na  wysoką  stabilność  i  wytrzymałość  całej  konstrukcji,
której  maksymalne  obciążenie  to  nawet  200  kg!  Dzięki  malowaniu  proszkowemu
drabinka  cechuje  się  nie  tylko  ponadczasowym,  eleganckim  designem,  ale  również
wysoką  odpornością  na  czynniki  atmosferyczne.  Wszystkie  te  aspekty  sprawiają,  że
MO-016 przez  długie  lata  pozostanie  ozdobą każdego ogrodu,  parku  lub  placu  zabaw.
Możliwość  zakotwienia  w  podłożu  Drabinka  MO-016  wyposażona  jest  w  otwory  w
stopkach,  umożliwiające  zakotwienie  jej  w  podłożu.  Dzięki  temu  zapobiega  się
przypadkowemu  przesuwaniu  się  konstrukcji,  co  zwiększa  jej  stabilność  podczas
użytkowania  Wybór  odpowiedniego  sposobu  kotwienia  powinien  być  dostosowany  do
indywidualnych  potrzeb,  wynikających  m.in.  z  rodzaju  i  wilgotności  podłoża,
intensywności  wykonywanych  ćwiczeń  oraz  wagi  użytkowników.  Dane techniczneProfil
konstrukcyjny: 60x60x2 mmWaga: 78 kgMaksymalne obciążenie: 200 kgWysokość: 210
cmGłębokość: 255 cmSzerokość: 121 cm Kod produktu: 1010453

Parametry Techniczne
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Parametr Wartość
Producent Marbo

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym83

Styl nowoczesny

Kod producenta MO-016

EAN (GTIN) 5903641006873

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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